

Reparatia holului la Platul de Cultura or. Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Ремонт

Valoarea de deviz 780 316,51 lei

Intocmit in prețuri curente 02.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	276,665	41,56	11 498,21
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	34,523	57,66	1 990,60
3.	7122050013400	Zidar	h-om	27,188	57,66	1 567,66
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	333,887	41,56	13 876,35
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	686,141	36,34	24 934,36
6.	7123010010200	Betonist	h-om	25,544	57,66	1 472,87
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,098	57,66	293,95
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	14,600	57,66	841,84
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,703	57,66	1 539,69
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	864,283	36,34	31 408,04
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	196,148	41,56	8 151,92
12.	7133010012100	Ipsosar	h-om	74,000	57,66	4 266,84
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,740	57,66	1 887,79
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	524,286	36,34	19 052,55
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,594	57,66	2 398,31
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	156,695	41,56	6 512,24
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,060	57,66	176,44
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	124,200	41,56	5 161,75
19.	7422010060100	Timplar	h-om	1 505,010	36,34	54 692,06
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	488,240	36,34	17 742,64
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,127	36,34	1 276,51
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	314,624	36,34	11 433,44
		Total manopera				280 001,82

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,879	32,00	124,13
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,562	25,00	114,05
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	84,079	6,00	504,47
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	84,079	7,50	630,59
5.	1019852	Vopsea	kg	1,290	25,00	32,25
6.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,020	600,00	1 212,00
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,432	230,00	789,36
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,667	170,00	113,39
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,815	170,00	3 538,55

10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,847	170,00	653,99
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,164	52,00	528,53
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	129,412	5,00	647,07
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,254	3 600,00	914,40
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	9 118,280	0,10	911,83
15.	2010237318750	Distantieri	buc	38,232	5,00	191,16
16.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	37,100	1 250,00	46 375,00
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,660	1 500,00	15 990,00
18.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	84,700	350,00	29 645,00
19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,588	16,50	75,70
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,694	17,85	30,24
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,102	7,50	0,76
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,082	14,00	1,15
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,452	38,00	435,18
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	188,403	20,83	3 924,44
25.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	30,492	32,00	975,74
26.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,958	38,00	150,40
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,444	32,00	6 670,21
28.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	3,582	62,00	222,08
29.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	4,903	62,00	303,99
30.	24302261000001	Fuga	kg	202,645	12,50	2 533,06
31.	2430226100046	Grund de ulei	kg	2,541	42,00	106,72
32.	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	1,961	38,00	74,51
33.	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	1,194	42,00	50,15
34.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	123,297	21,85	2 694,04
35.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,346	42,00	98,53
36.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	16,940	16,00	271,04
37.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,428	92,30	593,30
38.	2430226109307	Diluant decapant	kg	120,365	15,00	1 805,47
39.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	7,291	20,00	145,82
40.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	455,880	3,20	1 458,82
41.	2521106718392s	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=350	m	21,420	120,00	2 570,40
42.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	11,850	1,80	21,33
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 122,966	1,50	12 184,45
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	308,766	1,80	555,78
45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 858,756	1,80	3 345,76
46.	26531021008311	Tink	kg	683,330	22,20	15 169,93
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	782,704	3,80	2 974,28
48.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	114,250	2,20	251,35
49.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	11,790	42,00	495,18
50.	2661112800700s v	Placi de gresie calitatea superioara 600x600 mm	m2	469,591	150,00	70 438,65
51.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	37,688	80,00	3 015,04
52.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	153,642	75,00	11 523,15
53.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	34,529	35,00	1 208,52
54.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 917,850	3,20	9 337,12
55.	2670112202052s v	Placi ceramic "Mramor" 320x900	m2	80,172	220,00	17 637,84
56.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	120,870	42,00	5 076,54
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	324,141	1,80	583,45
58.	2682162605829	Vata minerala	m2	16,060	70,00	1 124,20

59.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,637	15,00	9,55
60.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,274	12,00	15,29
61.	2743123549025s o	Coltar din aluminiu	m	531,090	8,00	4 248,72
62.	2743123549025t s	Coltar din AL la muchiile scarilor	m	79,800	12,00	957,60
63.	2811236309900s v	Profile din AL la trepte	m	124,200	12,00	1 490,40
64.	2812106305900s v	Baghete	m	197,950	8,00	1 583,60
65.	2822115708000	Element de sustinere	buc	788,008	2,50	1 970,02
66.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	13,651	12,00	163,81
67.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	28,908	8,00	231,26
68.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	457,107	33,00	15 084,53
69.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	155,911	21,00	3 274,13
70.	2873122004100	Plase sudate	kg	128,714	18,00	2 316,85
71.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,484	41,00	101,84
72.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,080	1,00	8,08
73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4 408,020	0,12	528,97
74.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	23 948,000	0,10	2 394,80
75.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	11 333,940	0,10	1 133,39
76.	2874115840602	Piulita M20	kg	8,080	38,00	307,04
77.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,080	1,50	12,12
78.	2875276305105	Conector	buc	1 860,360	0,50	930,18
79.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,646	2,50	31,61
80.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,572	85,00	133,62
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	40,356	3,00	121,07
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,724	3,00	26,17
83.	4100126202818	Apa	m3	30,980	2,00	61,98
84.	5009030	Flanse	10 buc	3,100	0,40	1,24
85.	5009031	Scoabe	10 buc	20,770	20,00	415,40
86.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	14,790	5,00	73,95
87.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,020	10,00	670,20
88.	5009070	Racordari	10 buc	5,580	5,00	27,90
89.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	51,600	8,00	412,80
90.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,079	12,00	0,95
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,014	10,00	0,14
92.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,109	12,00	1,31
93.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	2,275	28,00	63,70
94.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,206	80,00	16,48
95.	656758	Lampi luminescente LB 18W	buc	172,000	12,00	2 064,00
96.	76587967	Corp de iluminat 4x18W (fara tub)	buc	43,000	200,00	8 600,00
97.	798798	Intrerupator automat 1p,25A,BA47-29M/1/25C	buc	2,000	45,00	90,00
98.	798798sv	Intrerupator automat 1p,16A,BA47-29M/16C	buc	4,000	32,00	128,00
99.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,656	2,50	194,16
100.	odvs	Cutie (doze) pentru distributie montare incorporata in tencuiala	buc	17,000	32,00	544,00
101.	stefan	Труба ПБХ Д 16мм гофро CTG20-16-K41-1001	m	310,000	32,00	9 920,00
102.	sv789	Priza	buc	6,000	32,00	192,00
103.	svofre	Intrerupator monopolar	buc	1,000	38,00	38,00
104.	vo7987198sv	Intrerupator automat 1p,32A,BA47-29M/1/32C	buc	1,000	45,00	45,00
105.	voon	Cablu BBГнг LS 3x1,5mm2	m	310,000	12,00	3 720,00

106.	voons	Cablu BBГHГ LS 3x2,5mm2	m	145,000	12,00	1 740,00
107.	voosf	Intrerupator bipolar	buc	4,000	32,00	128,00
		Total materiale de construcții				366 651,93

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,829	12,00	33,94
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	14,970	18,00	269,46
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	14,970	16,00	239,52
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	80,843	12,00	970,12
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,569	8,00	60,55
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,135	6,00	54,81
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,897	12,00	46,76
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,352	5,00	131,76
9.	2922140007000	Macara	h-ut	1,462	100,00	146,20
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,649	5,00	203,23
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,234	1,00	4,23
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	28,438	5,00	142,19
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,984	19,00	37,70
14.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	26,960	2,00	53,92
15.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,612	10,00	16,12
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,813	75,00	435,97
17.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	7,584	40,00	303,36
18.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,349	4,00	9,39
19.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,231	1,00	0,23
20.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,004	4,00	60,02
21.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,829	120,00	339,48
		Total utilaje de construcții				3 610,01

Total	lei	650 263,76
Total capitole	100,00 +	650 263,76
TVA	20,00 %	130 052,75

Total deviz: **780 316,51**

Intocmit

"Reniur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Sectia Cultura si Turism

(funcția, semnătura, numele, prenumele)